Especificacdo

Divida Publica Consolidada

Dedugdes
Ativo Disponivel
Haveres Financeiros
(-) Restos a Pagar Processados
Divida Consolidada Liquida
Receita Privatizagdes
(-) Passivos Reconhecidos

Divida Fiscal Liquida

Resultado Nominal

ANEXO 11
MEMORIA DE CALCULO DA DiVIDA PUBLICA E RESULTADO NOMINAL

(Artigo 5, Inciso | da Lei Complementar 101/2000

2015
85.075.763,80

41.000.000,00
50.000.000,00

9.000.000,00
44.075.763,80

44.075.763,80
22.405.177,55

2016
95.760.763,80

41.000.000,00
50.000.000,00

9.000.000,00
54.760.763,80

54.760.763,80
10.685.000,00

2017
98.441.963,80

41.000.000,00
50.000.000,00

9.000.000,00
57.441.963,80

57.441.963,80
2.681.200,00



